" sağlamaktadır.

Bu makamcia mü~llif salikin faydalanması_için Zeynüddin el-Hafi'den bir iktihas
yapmaktadır. Şeyh-i kamil, mürşid-i müke~ Zeynüddin el-Hafi60 (1356-1435)

57 Müellif haşiyede şu uyarıyı yapmaktadır: Bu tarih risalenin ilk yazıldığı tarihtir. Bu nüshanın yazıl
dığı tarih ise h. 1185/1771 tarihidir. Ömer b. Ali el-İspiri, a.g.e., vr. 9b.

58 Müellif risale boyunca laillandığı bazı kelimeler hakkında iştikak bakımından bazı detaylan paylaş
maktadır. Burada da milak kelimesi üzerinde durmakta ve şu bilgileri vermektedir. Milak kelimesi
Sıhah'ta mirnin kesrası ile laillanılsa da fethalı olması da caizdir.